

TLT-Group
Jaakko Elsilä
jaakko.elsila@tltgroup.fi

Viite Lausuntopyyntö 2.8.2021

Aihe KUITUKAAPELOINTITYÖT KÖYLIÖN KIRKKOSAARENTIE, SÄKYLÄ

TLT-Group suunnittelee Lounea Palvelut Oy:n toteutettavaksi valokuitukaapelointia Köyliön Kirkkosaarentien varrella sekä Vanhakartanon alueella. Suunnittelualue sijaitsee merkittävässä ympäristössä: alue on Köyliön kansallismaisemaa, valtakunnallisesti arvokasta maisema-alueita sekä valtakunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä. Lisäksi Köyliön Vanhakartanon pihapiirissä sijaitsee muinaisjäännösalue (muinaisjäännösrekisterissä tunnuksella 319010018 Vanhakartano). Köyliönjärven maisema-alueelle on valmistunut maisemanhoitosuunnitelma vuonna 2020 <https://www.doria.fi/handle/10024/181019>.

Satakunnan Museo on tutustunut suunnitelmiin ja kaivettavaan kaapelilinjaukseen. Kirkkosaarentien varrella kaapeli asennetaan tien reunaan ja Polsun sillan kohdalla kiinnitetään siltaan. Köyliön Vanhakartanon alueella kaivanto kulkee ajotien reunaan ja piha-alueen halki konttorirakennukseen, jonka ympäristöön muinaisjäännösalue ulottuu. Piha-alueella linjaus kuitenkin seuraa jo olemassa olevan vesijohdon reittiä. Kaapeli asennetaan syvemmillä olevan vesijohdon päälle samaan kaivantoon.

Satakunnan Museo katsoo, että kaapelointityö on mahdollista toteuttaa suunnitelman mukaan. Kirkkosaaren länsipuolella tulee kaapelikaivanto toteuttaa vahingoittamatta joitakin vuosia sitten uusitun Kirkkosaarentien koivukujan koivuja. Muinaisjäännösalueella kaivu tapahtuu jo aikaisemmin avatulla reitillä. Vanhakartanolle johtavan ajotien reunaan asennetaan sähkönjakokaappi, joka väritykseltään tummanruskeana maisemoituu puuston sekaan. Tämänkään osalta museolla ei ole huomautettavaa.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Liisa Nummelin

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Museovirasto/kirjaamo
Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä